令和７年１１月４日

各 位

富山県中小企業団体中央会

会 長  廣 瀬 宏 一

（ 公 印 省 略 ）

セミナーの開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて本会では、インボイス制度導入後も引き続き対応に取り組む組合等の支

援を行うため、事業環境変化対応型支援事業を今年度も実施しており、当事業の

一環としてセミナーを下記の通り開催することといたしました。つきましては、

別添のとおりセミナーのリーフレットを送付いたしますので、多数ご出席いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和７年１２月３日（水）１４時～１６時

２．開催場所  富山県総合情報センター １階 セミナー室Ｄ

        （富山市高田 527）

        ※別途Ｚｏｏｍにてオンライン配信

３．テ ー マ  「消費税インボイス制度の経過措置（2割特例、仕入税額控

除の 80%控除特例）終了後の実務運用と電子帳簿保存法対応

の実務解説」

４．講  師  税理士 中島 祥貴 氏

中島祥貴税理士事務所 所長

（東京都港区六本木 4-1-1 第二黒崎ビル 6階）

【お問合せ】

 富山県中小企業団体中央会

  流通・労働支援課 担当：竹田

 電話：０７６－４２４－３６８６

ＦＡＸ：０７６－４２２－０８３５